



# AURLAK, AURLAK M



## GREITAI DŽIŪSTANTYS ALKIDNOURETANINIAI LAKAI

- Greitai džiūstantys
- Pasižymi dideliu tvirtumu ir atsparumu dėvėjimuisi
- Sudaro lygią, lengvai palaikomą švaroje dangą
- Išsiskiria aukštu atsparumu vandeniui

### CHARAKTERISTIKA:

Greitai džiūstantys lakai iš alkidnoureтанinių dervų. Sudaro tvirtą blizgančią arba pusiau matinę plėvelę su aukštu atsparumu vandeniui ir abrazyviniam dėvėjimuisi.

### PANAUDOJIMO SRITIS:

Skirti lakuoti parketo ir lentų grindims bei kitoms patalpų vidaus interjero medinėms detalėms

<b>TECHNINIAI RODIKLIAI:</b>	
<b>Išorinis dangos vaizdas:</b>	Lygus blizgantis arba pusiau matinis paviršius. Norint suteikti norimą atspalvį galima spalvinti gruntinį sluoksnį, pridėdant 5-10% medienai spalvinti skirtos priemonės FURNICOLOR PRO.
<b>Blizgesys:</b>	AURLAK – blizgantis ; AURLAK M – pusiau matinis.
<b>Džiūvimo trukmė prie +20°C temperatūros ir santykinės oro drėgmės 50 %:</b>	3 val. prie +20°C temperatūros, 6 val. prie +10°C temperatūros. Kitu sluoksniu galima lakuoti ne anksčiau kaip po: 8 val. prie +20°C temperatūros; 12 val. prie +10°C temperatūros.
<b>Nelakių medžiagų masinė dalis, %</b>	53 ± 3
<b>Tankis, g/ml</b>	0,93 ± 0,03
<b>Sunaudojimas vienam sluoksniui:</b>	8 ÷ 10 m <sup>2</sup> /l.
<b>Tirpiklis:</b>	VAITSOL, SOLVEKS, vait-spiritas.
<b>Lakavimo būdai:</b>	Teptuku ar voleliu.
<b>Saugojimo trukmė:</b>	36 mėn. sandariai uždarytoje gamintojo taroje prie temperatūros aukštesnės už –5°C.
<b>Pakuotė:</b>	0,9 l; 2,7 l; 10 l.



## **PANAUDOJIMAS:**

### **LAKO PARUOŠIMAS:**

Prieš panaudojant reikia išmaišyti, reikalui esat atskiesti iki darbinio klampumo, pridėdant iki 10% (pagal tūrį) tirpiklio.

### **PAVIRŠIAUS PARUOŠIMAS:**

Nuo lakuojamo paviršiaus reikia nuvalyti teršalus ir dulkes.

### **LAKAVIMAS:**

Lakuojama 2-3 sluoksniais kai oro ir paviršiaus temperatūra yra ribose nuo +5°C iki +30°C. Santykinė oro drėgmė neturi viršyti 85 %, o apdorojamos medienos drėgmė 16 %. Lakuojant pirmuoju sluoksniu, lakas iki 10 % pagal tūrį atskiedžiamas tirpikliu. Norint suteikti norimą atspalvį galima spalvinti gruntinį sluoksnį, pridėdant 5-10% medienai spalvinti skirtos priemonės FURNICOLOR PRO. Lakuojant kitus sluoksnius, lakas atskiedžiamas iki 5 % pagal tūrį. Laikotarpis tarp dviejų lakavimų rekomenduojama paviršių lengvai pašlifuoti (šlifavimas yra būtinas jeigu laiko intervalas tarp lakavimų yra ilgesnis už 48 val.). Maksimalus dangos tvirtumas susiformuoja per 5 paras nulakavus paskutinį sluoksnį .

Naudojant spalvintą laką, reikia atsižvelgti į galimą dangos išorinio vaizdo (atspalvio ir plėvelės skaidrumo) pokytį. Galutinis dangos vaizdas priklausys nuo lako sunaudojimo, atspalvio ir medienos rūšies, o taip pat ir nuo lakavimo metodo.

### **ĮRANKIŲ PLOVIMAS:**

Įrankiai plaunami tirpikliais VAITSOL, SOLVEKS arba vait-spiritu.

### **DARBO IR SUPANČIOS APLINKOS APSAUGA:**

Dirbant su šiuo produktu, reikia laikytis šių apsaugos priemonių:

- Dirbti gerai ventiliuojamoje (vėdinamoje) patalpoje;
- Naudoti individualias apsaugos priemones (akinius, respiratorius, pirštines).

Detalesnė informacija yra saugos lape, kuris pareikalavus pateikiamas.



0,9 k; 2,7 l; 10 l



8÷10 m<sup>2</sup>/l



3 val.



VAITSOL  
vait-spiritas



Pateikti duomenys gauti atliekant laboratorinius bandymus ir remiantis praktiniu patyrimu, jie nelaikomi pilnais. Visos skaitmeninės reikšmės yra rekomendacinio pobūdžio ir priklauso tame tarpe nuo atspalvio ir blizgesio laipsnio. Produkto kokybė yra garantuojama mūsų gamybos sistemos, besremiančios ISO 9001 standartu. Mes kaip gamintojas negalime kontroliuoti ir paveikti dengimo sąlygų ir kitų produkcijos panaudojimo veiksmų. Mes neatsakome už žalą, sukeltą panaudojimo instrukcijos nesilaikymu ar panaudojant produktą ne pagal paskirtį. Mūsų [www.rilak.lv](http://www.rilak.lv) puslapyje jūs rasite naujausią informaciją apie gaminio specifikaciją. Mes pasiliekaime sau teisę vienašališkai, neinformuojant daryti pakeitimus techninėje specifikacijoje. Iškilus bet kokiems klausimams ir neaiškumams susisiekiame su gamintoju ar pardavėju.